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
se.
• Plaza Navarra, 2 dorm., amue­
blado, garaje, lujo. 850 euros. 
•Nardo (P® Curas) 3 dorm.,

.. amueblado, ideal estudiantes. 
720 Euros.
• Chalet Anchuelo en alquiler, 
nuevo a estrenar, precio intere­
sante.
• Local C/  Jorge Luis Borges. 
Zona Ensanche, ideal para cual­
quier tipo de negocio.
• Barrio Venecia. 3 dorm. Refor­
mado y amublado, muy lumi­
noso. 790 Euros.
• CJ Gallegos, zona Estación. 
Amueblado, c/c, a/a, patio 60 
m. 890 Euros.
• CJ Jose M® Pereda, ático, 2 
dorm. Amueblado. 2 plazas 
garaje. 200 m. terraza. 820 Euros.
• CI Empecinado, apartamento 
1 dorm., a/a. Amueblado. 700 
Euros.
•  C/  José Cebrián. 4 dorm., 
amueblado, c/c, totalm. exte­
rior. 800 Euros.
•  C/  Cánovas del Castillo, 3 
dorm., amueblado, c/c. 780 
Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

oib ilidad inmediata. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37781268 
ALCALA de Henares, zona centro, 
apartamento 1 dorm itorio, pisci­
na privada, gimnasio. 680,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37781249 
'¿CALA de Henares, zona Juan 
de Austria, C/  Pontevedra, 2 habi­
taciones para estudiantes chicas. 
230,00 eur Tel. 807-517983 ó

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
37781265
ALCALA, cerca Continental, ático, 
50 m2 terraza, aire acondiciona­
do. Aval bancario. 710,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37781255
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
21, 4 dormitorios, 2 baños, gara­
je, todo lamueblado, zona Resi­
dencial. Ret.1117. Lider Piso. 
900,00 eur. Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, Centro, 
apartamento, 1 dorm itorio, salón 
con cocina americana con elec­
trodomésticos, armario empotra­
do, tarima flotante, calefacción 
calor azul. Excelente condiciones. 
Ref.1096. Lider Piso. 725,00 eur. 
Tel. 91-8797914
Ct BURJASS0T, 120 m2, 3 habi­
taciones, 2 baños , 3 dormitorios, 
ascensor, calefacción ,- trastero 
incluido, garaje incluido en el pre­
c io 372.000,00 eur. Tel. 96- 
3504040 E -M a il:
inmobiliariagrupocid@hotmail.com 
O  CASTELLON DE LA PLANA, 
Maestro Ripolles el, 3 habitacio­
nes, salita, salón comedor, coci­
na, galería, baño, aseo, patio inte­
rior, con muebles y electrodo­
mésticos 540,00 eur. Tel. 964- 
215855
O  CAÑADA, LA, Centro, zona. 
Piso nuevo a estrenar, cercano a 
todos los servicios, 2 habitacio­
nes, baño, 2 armarios empotra­
dos, salón comedor, cocina, 1® 
con ascensor. 700,00 eur. Tel. 
96-1325489

C O N T R O L DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS DE MERCADO 

ALCALA. EDICION. 4 96 . 
FECHA 3 1 / 0 8 /0 6  

ENCUENTRAel piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA 
OFERTA de pisos de la Comuni­
dad de M ad rid . Compra 
Segundamano en tu quiosco.
O  FUENGIR0LA, Carvajal Aparta­
mento 2 dormitoiros, completa­
mente amueblado, plaza de gara­
je, piscina, pista tenis, larga tem­
porada. 600,00 eur. Tel. 627- 
372821
o  RINCON DE LA VICTORIA, Dis­
ponemos de alquileres de corta 
(vacaciones) y larga temporada 
desde 30 euros/día. Tel. 952- 
403300
£> ROQUETAS DE MAR, URBANZACHN,
apartamento 1 dorm itorio, total­
mente equipado con piscina, a 
200 metros de la playa. Ret. 1083. 
Tel. 950-349969
•  TORRES DE LA ALAMEDA, 
piso apartamento de 45 m2 + 18 
m2 de patio, un dormitorio amplio 
con baño . Ret.7155. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 
E-Mail: efie@telelonica.nel
o  VALENCIA, Saler autovía, edi­
ficio Politaria, 11® piso, 3 habita­
ciones, 2 baños, salón, cocina, 
amueblado, aire, garaje, piscina, 
gimnasio 800,00 eur. Tel. 96- 
3690258

PISOS / VENTA
OFERTA

ALCALA de Henares, Los Gorrio­
nes, piso 92 m2, salón indepen­
diente, terraza cerrada, 3 habita­
ciones, amueblado, armarios em­
potrados, calefacción. 228.384,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (SM S) a l: 7575 REF 
37781263
ALCALA de Henares, Los Gorrio­

nes, piso 95 m2, 3 habitaciones, 
trastero, cocina equipada, salón 
independiente con terraza, amue­
blado, aire acondicionado, altura 
y vistas. No agencias. 220.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (SM S) al: 7575 REF 
37781273
ALCALA de Henares, Nueva 
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
Tel. 91-8857401 E -M a il: 
gmgest@wanadoo.es
•  DAGANZO DE ARRIBA, 67 m2. 
exterior, 2 dorm itorios amplios, 2 
armarios empotrados, salón con 
aire acondicionado, cocina amue-

Av. Lopez de Figueroa, 10. Tel. 91 877 16 27 
Alcalá de Henares

REF. 1731. ALCALÁ DE 
HENARES. Centro Apar 
lamento 40 m. 1 dorm., 
baño completo, c/amuebla- 
da, s/gress y tarima, v/ma- 
dera. p/sapelly Parcialmen- 
te reí 173.613 ser.

REF. 1885. ALCALÁ DE 
HENARES. Campo del 
Ángel. Piso s/asc -65 m. 
3 dorm, v/aluminio do­
ble, s/gress Totalmente 

r ! ref. Bien comunicado 
IT 213.826 eur.

REF. 1881. AZUQUECA 
DE HENARES. Estación, 

; piso s/asc. 72 m. 2 
dorm., baño completo, 
c/amueblada, v/aluminio, 
p/pino, a/a, parcialmen­
te reí 189.396 eur.

REF. 1790. ALCALÁ DE 
HENARES. Casco histó­
rico, piso s/asc. 110 m. 
4 dorm. baño completo, 
c/amueblada, v/alummo, 
p/pino, t/n. Inmeiorable 
zona 251.271 eur.

E-Mail: finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES.pso
3 dormitorios, 2 baños, aseo, sa­
lón individual, cocina amueblada, 
tendedero, calefacción, aire acon­
dicionado, garaje muy céntrico. 
Ref.6089. Inmoposada Henares. 
249 420,00 eur. Tel. 949-277566 
E - M a i l :  
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES.p so 
2 dormitorios, 60 m2 construidos, 
salón 27 m2 + cocina americana, 
arm arios empotrados. Exyco.
197.132,00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, 
dúplex de 87 m2, salón de paso, 
baño, aseo, cocina amueblada con 
electrodomésticos, 2 dormitorios, 
terraza, calefacción gas natural, 
puertas lacadas blanco, ventanas 
climalit, suelos gres, aire acondi­
c ionado . R e f.1063. K onsu l. 
222 374,00 eur. Tel. 949-277071 
E-Mail: finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES, cen­
tro, magnifico piso, 4 años de 
construcción, salón independiente 
21 m, 3 dorm itorios, baño y aseo, 
trastero de 9 m2, plaza de garaje, 
todo e x te rio r . Reí.894. 
Inverhouse. 261.400,00 eur. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  AZUQUECA DE HENARES. 70 
m2, salón individual, 2 dormito­
rios, 1 armario empotrado, baño, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, calefacción tarifa noc­
turna, puertas p ino, ventanas 
c lim a lit, suelos gres, garaje. 
Ref.1240. Konsul. 222.010,00 
eur. Tel. 949-277071 E-Mail: 
finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 55 
m2, 2 dorm itorios, buen estado. 
SDR Inmobiliaria. 171.275,00 eur. 
Tel. 91-8833312
•  AZUQUECA DE HENARES, 55 
m2, 2 dorm itorios, buen estado,

i n d e p e n d ie n t e , p i s c in a ,  
cocina+office, 6 dorm itorios, 2 
baños y aseo, aprox. 600 m2 par­
cela. Infórmese. Ref.2312. Don 
Piso. 540.000,00 eur. Tel. 91- 
8871111
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
dúplex, seminuevo, cocina amue­
blada con office, baño completo, 
salón, 2 dorm itorios, baño com­
pleto, suelos parquet, puertas pino 
y ventanas c lim alit, plaza de gara- •

PISO DE 2 DORM.. 1 A/E.
1 BAÑO. SALÓN DE PASO. 

C/A. TRASTERO. CALEF. G/N, 
GARAJE. PATIO INDIV. SOLADO DE 

52 M‘.CÉNTRICO. REF. 6152 
219.370 EUROS 

IN M O PO SADA HENARES 

949  27  75  66

je Ref.12222. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 276.500,00 eur. Tel. 
91 -8802727  E -M a il:
efie@telefonica.net
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. 
dúplex nuevo, 100 m2, 2 dormito­
rios, 2 baños, suelos gress, ven­
tana aluminio con climalit, gas 
natural, plaza de garaje. Ref. 1852. 
Buendfa. 275.760,00 eur. Tel. 
91-8771627
•  CAMARMA DE ESTERUELAS.
dúplex en alquiler, 1 dormitorio, 
coc ina  equ ipada , baño con 
hidromasaje, aire acondicionado, 
calidad de lujo. Ref.1104. Lider 
P iso.550,OOeur. Tel.91-8797914
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. 
apartamento, 1 planta, 60 m2, 2 
dorm itorios, 2 armarios empotra­
dos, cocina amueblada, salón 20 
m2, baño, garaje opcional. Nueva 
construcción. GM Inm obiliaria  
Camarma Tel. 91-8857401 E- 
Mail: gmgest@wanadoo.es

blada, tendedero cerrado, baño 
completo, suelos gress, puertas 
ro b le , ventanas a lu m in io . 
Ref.12218. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Máil: 
efie@telefonica.net
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
mitorio, plaza garaje, nuevo a es­
trenar. SDR- In m o b ilia r ia
156.000. 00 eur. Tel. 91-8833312
•  GUADALAJARA, centro, piso de 
93 m2, 2 dormitorios, 1 baño com­
pleto, 1 aseo, salon, cocina amue­
b lada, suelos de 
parquet,calelacción por gas natu­
ral. Ref E043/2006/345. Primer 
grupo Carrasco. 305.218.00 eur. 
T e l. 91-8871621 E-M ail: 
carrasco@primergrupo.com
•  GUADALAJARA, piso 65 m2,
cocina amueblada, tendedero ce­
rrado, salón independiente, 3 dor­
mitorios, baño, puertas origen, 
ventanas aluminio, suelos terra­
zo. Reí.7145. EFIE Gestión Inmo-, 
biliaria. 190.000,00 eur. Tel. 91- 
8802727 E -M a il:
etie@telelonica.net
•  LEGANES, Los Santos, 70 m2, 
3 domitorios, cocina amueblada, 
baño completo, terraza, origen. 
Invé rs iones Redero S.L. 
210 340,00 eur Tel. 91-6973435 
LEGANES, Norte, 80 m,2. salón 
independiente, trastero, garaje, 
piscina Madrid 276.000,00 eur. 
Tel. 807-517623 Teleanuncio 
3761
•  MADRID, A lvarado Juan 
Pantoja, 53 m2, 2 dormitorios,

'am p lio  salón, totalmente exterior, 
mucha luz, cocina y baño amue­
blados, relomormado hace 2 años.
252.000. 00 eur Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail com
•  MADRID, Avenidas, Parque, 
piso, 3 habitaciones, 75 m2, único 
en la zona, vivienda reformada, 
cocina ampliada con terraza, cale­
facción gas natural, ITE pasada, 3 
minutos del Metro Parque Aveni­
das. Abstenerse agencias.
294.000. 00 eur. Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com
•  MADRID, Bravo M urillo . 2 dor­
m itorios , saón independiente, 
cocina amueblada, baño comple­
to, calelacción individual, ascen­
sor. R e f.1098. L ider P iso.
200.339.00 eur. Tel. 91-8797914
•  MECO, duplex 85 m2 exterior, 
trastero 7 m2, 1 ' planta salon con

.cocina americana, despensa, un 
dorm itorio y un baño completo, 2 
planta, 2 dormitorios, baño com­
pleto, suelo gres. Ref.12228. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. Tel. 91- 
8802727 E -M a il:
elie@telelonica.net
•  MECO, piso 100 m2 exterior, 
semiretormado, 3 dorm itorios, 
salón de paso 20 m2 con terraza, 
cocina amueblada, tendedero ce­
rrado, baño completo, suelo te­
rrazo, sapelly y ventanas alumi­
n io, ca le lacción  gas natura l. 
Rel.7149. EFIE Gestión Inmobi­
liaria Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@telelonica.net
•  POZO DE GUADALAJARA, piso 
80 m2, 3 dormitorios, cocina, sa-

E, suelos gress, puertas sapelly, 
¡na d istribución. Ref.12249. 

EFIE G estión  In m o b ilia r ia .
155.000,00 eur. Tel. 91-8802727 
E-Mail: elie@telelonica.net 
•  POZO DE GUADALAJARA. 0/ 
Mayor, obra nueva, apartamento 
60 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2. armarios 
empotrados, exterior, garaje y tras­
tero incluido precio, zonas comu­
nes con piscina. Entrega diciem­
bre 2007 . RENTABILIA 
145 000.00 eur. Tel. 902-229000 
E-Mail: inlo@rentabilia.com 
•  POZO DE GUADALAJARA, C/  
Mayor, obra nueva, apartamento 
48 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, armarios 
empotrados, exterior, plaza gara­
je y trastero incluido precio, zo­
nas comunes con piscina. Entre­
ga diciembre 2007. RENTABILIA
138.000,00 eur. Tel. 902-229000 
E-Mail: inlo@rentabilia.com 
POZUELO de Alarcon, Avda. de 

•(Europa, piso 4 dorm itorios, 160 
m2, 2 plazas de garaje, piscina, 
paddle, zona recreativa, urb. de 
lujo. 850 000,00 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37781261 
•  SANTOS DE LA HUMOSA, LOS. 
casa del pueblo, 3 dormitorios, 
baño y aseo, calelacción, patio 12 
m2, 2 plantas, zona tranquila 
Reí 1524. Don Piso 198 688.00 
eur. Tel. 91-8871111 

i»"» TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
mitorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, p is­

cina, zona ajardinada. 249.269,00 
eur. Tel. 91-6567091 E-Mail: m- 
torrejon@lookandfind.es 
OTORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
mitorios, más ollice, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, p is­
cina, zona ajardinada. 249.269,00 
eur. Tel. 91-6567091 E-Mail m- 
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